

**Hovedgård Ejendomme ApS**

**Industriområdet 5**

**8732 Hovedgård**

**CVR-nr. 32 76 99 69**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/02 2017

---

Lars Broe Krustrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hovedgård Ejendomme ApS  
Industriområdet 5  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 32 76 99 69  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 9. februar 2010  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Broe Krstrup  
Ole Søren Poulsen  
Poul Erik Andersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 4.028, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 174.057.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.260</b>	<b>19.322</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(6.561)</u>	<u>(7.083)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.699</b>	<b>12.239</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.600)</u>	<u>(12.128)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.901)</b>	<b>111</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(127)</u>	<u>3.535</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.028)</u></b>	<b><u>3.646</u></b>
Overført resultat		<u>(4.028)</u>	<u>3.646</u>
		<b><u>(4.028)</u></b>	<b><u>3.646</u></b>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		797.082	803.643
Materielle anlægsaktiver under opførelse		<u>173.106</u>	<u>173.106</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>970.188</b></u>	<u><b>976.749</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>970.188</b></u>	<u><b>976.749</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.860
Udskudt skatteaktiv	6	3.408	3.535
Selskabsskat		0	11.681
Periodeafgrænsningsposter		<u>551</u>	<u>1.123</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.959</b></u>	<u><b>18.199</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>48.795</b></u>	<u><b>33.792</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>52.754</b></u>	<u><b>51.991</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.022.942</b></u>	<u><b>1.028.740</b></u>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(299.057)</u>	<u>(295.029)</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>(174.057)</u></b>	<b><u>(170.029)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.102	2.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		587.084	592.865
Gæld til associerede virksomheder		575.613	569.913
Anden gæld		8.000	8.000
Deposita		<u>25.200</u>	<u>25.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.196.999</u></b>	<b><u>1.198.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.196.999</u></b>	<b><u>1.198.769</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.022.942</u></b>	<b><u>1.028.740</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	(295.029)	(170.029)
Årets resultat	0	(4.028)	(4.028)
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>(299.057)</b>	<b>(174.057)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 30. september 2016 en negativ egenkapital på (174) t.kr. Fortsat drift er afhængig af, at kreditfaciliteter fra kapitalejerne opretholdes. Selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes indtil videre.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.900	5.870
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	5.700	5.940
Andre finansielle omkostninger	0	318
	<u>11.600</u>	<u>12.128</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>127</u>	<u>(3.535)</u>
	<u>127</u>	<u>(3.535)</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Materielle an-</u> <u>lægsaktiver un-</u> <u>der opførelse</u>
Kostpris 1. oktober 2015	820.086	173.106
Kostpris 30. september 2016	820.086	173.106
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	16.443	0
Årets afskrivninger	6.561	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	23.004	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>797.082</b>	<b>173.106</b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(3.408)	(3.535)
Skattemæssigt underskud	(52.754)	(51.769)
Overført til udskudt skatteaktiv	56.162	55.304
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	56.162	55.304
Nedskrivning til vurderet værdi	(52.754)	(51.769)
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>3.408</b>	<b>3.535</b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hovedgård & Omegns VVS ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2013 eller senere.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 53 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Hovedgård & Omegns VVS ApS  
Lars Broe Krustrup

#### Øvrige nærtstående parter

OSP 1971 Holding ApS  
Poul Erik Andersen  
Ole Søren Poulsen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hovedgård & Omegns VVS ApS  
OSP 1971 Holding ApS